
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11.10.2016 № 89 

х. Малотокмацкий 

О начале отопительного сезона 2016-2017 гг. в общественных зданиях 
и объектах социальной сферы муниципального образования 

«Первомайское сельское поселение». 

На основании распоряжения Администрации Первомайского сельского 
поселения от 20.04.2016 года № 22 «О подготовке жилищно-коммунального 
хозяйства и социальной сферы Первомайского сельского поселения к осенне-
зимнему перцоду 2016-2017 годов» и постановления № 64 от 05.08.2016 г. «Об 
оценке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой 
энергии к отопительному периоду 2016-2017 гг. на территории Первомайского 
сельского поселения», Администрация Первомайского сельского поселения 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Организациям, относящимся к объектам социальной сферы, 
расположенным на территории Первомайского сельского поселения 
(сельские Дома культуры, клубы, библиотеки, образовательные учреждения, 
учреждения здравоохранения, администрация поселения и др.), 15.10.2016 
года с 08-00 часов начать отопительный сезон 2016-2017 годов. * 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на 
информационных стендах и размещению в сети Интернет на официальном сайте 
Администрации Первомайского сельского поселения 
http ://pervomai skoe. smoro. г и/) и вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на 
специалиста первой категории Шаповалову Н.И. 

» , i H H к 

Елава Администрации £ i ' / > 
Первомайского сельского посе|е.Еуия Лёвочкин 

Распоряжение вносит специалист первой кате горц^ : - л* 
_ . . ->т Г Ж Г 1 Г Ш . ,-v v M 

по вопросам благоустройства и Ж К Х \ . ; 

* и э о о 
tSSessaO^ 


